do tegoż dnia roku 1880 począwszy od summy rocznej rs. 4245.

Przystępujący do licytacji obowiązani są deklaracją złożyć wadium w ilości rs. 424 kop. 50.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Kalisz dnia 12/24 sierpnia 1876 r.
Prezydent *Przedpełski.* — Sekretarz *Smotrycki.*
(575-3-2)

**Do siewu pszenica Kostromska** i angielska, oraz żyto Zelandzkie do nabycia z dominium Bronisze, każde o 2 ruble droższe nad ceny targowe warszawskie. Adres u p. Stodulskiego hotel Paryzki w Warszawie. (558-3-3)

450 rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany przedstawić kaucją rs. 45 i 1/10 część wartości oddających się dzierżawcy materiałów i drzewo w sążniach; które to materiały i drzewo, są oszacowane na rs. 2309 kop. 87.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Kalisz d. 12/24 sierpnia 1876 r.
Prezydent *Przedpełski*. — Sekretarz *Smotrycki*.
(576-3-2)

**Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.**

№ 5285, zawiadamia, iż d. 9/21 września r. b. o godzinie 11 rano w biurze tegoż Magistratu odbędzie się głośna licytacja na wydzierżawienie różnych dochodów bożniczych w synagodze kaliskiej, a mianowicie: 1) ze sprzedaży miejsc w synagodze przed torą, 2) ze sprzedaży wosku po sądnym dniu, 3) dochodu ze skarbonek i kolekt, 4) dochodu z dzierżawy ławek w synagodze na czas od 1 stycznia 1877 r. do tegoż d. 1880 roku poczynwszy od summy rocznej rs. 60.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie. (577-3-2)

Kalisz d. 12/24 sierpnia 1876 r.
Prezydent *Przedpełski*. — Sekretarz *Smotrycki*.

**HURTOWY I DETALICZNY SKŁAD**
**KWACHTYŃSKIEJ HERBATY**
firmy
**J. R. SAWICKIEGO**
w **Warszawie**
przy ulicy Długiej № 551 (32) wprost hotelu Polskiego
**POLEGA HERBATE LADOWA**
szanownym pp. handlującym jakoteż osobom biorącym w większych partiach odstępnie się rabat.